
Jobbnorge-ID: 113626
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Ledig vikariat som førsteamanuensis ved Forsvarets
høgskole/Institutt for forsvarsstudier
Institutt for forsvarsstudier (IFS) er en faglig uavhengig institusjon som inngår i Forsvarets høgskole (FHS). Instituttets kjernevirksomhet er
forskning, undervisning og formidling. Tematiske hovedområder er samtidshistoriske og tidsaktuelle studier om norsk og internasjonal
sikkerhets- og forsvarspolitikk, sivil-militære relasjoner, transatlantiske forbindelser og asiatiske sikkerhetsspørsmål.

Ved instituttet er det fra 01.08.15 ledig et vikariat som førsteamanuensis kode 1011 frem til 31.07.17 med mulighet for forlengelse.
Stillingsinnehaveren vil være en del av instituttets Senter for sivil-militære relasjoner.
 
Arbeidsoppgaver:
Arbeidet vil bestå i forskning om militærhistorie i et bredt samfunnsmessig perspektiv, med hovedvekt på forhold som har berørt Norge. Med
søknaden skal medfølge en kort redegjørelse for mulige forskningsprosjekter og faglige tilnærminger. Det forventes at stillingsinnehaveren
deltar aktivt i fellesoppgaver ved instituttet, deriblant undervisning og seminarvirksomhet. Stillingsinnehaveren må regne med å påta seg
senterlederfunksjonen ved Senter for sivil-militære relasjoner.

Krav til kvalifikasjoner:
Utdanning og kvalifikasjoner på doktorgradsnivå i historie med tematisk tyngdepunkt innenfor senterets forskningsfelt. Kunnskap i andre
europeiske språk enn norsk og engelsk er en fordel. Annen relevant kompetanse og erfaring vil inngå i totalvurderingen av den enkelte søker.
Det vil bli lagt vekt på personlige egenskaper, deriblant gode samarbeidsevner. Kjennskap til Forsvaret er en fordel.
Søker må være sikkerhetsmessig skikket.

Personlige egenskaper:
Vi søker en medarbeider med gode samarbeidsevner og som er selvstendig, initiativrik og ansvarsbevisst.

Vi tilbyr:
Et hyggelig og spennende arbeidsmiljø midt i Oslo sentrum. Fleksibel arbeidstid, variert arbeidsdag og mulighet for fysisk trening i arbeidstiden.

Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ som førsteamanuensis kode 1011 og LR 24 lønnstrinn
57-77 (p.t. kr 482 800 - kr 710 400 brutto per år).
Det trekkes 2 % pensjonsinnskudd til Statens pensjonskasse.

Nærmere opplysning om stillingen kan du få ved henvendelse til senterleder Lene Ekhaugen,
tlf 23 09 59 20, eller direktør Sven G. Holtsmark, tlf 23 09 59 21.

For at søkerlistene skal bli komplette, må alle felter i søknadsskjemaet fylles ut.
Kopier av vitnemål og attester vedlegges den elektroniske søknaden.
Aktuelle kandidater vil bli kontaktet og bedt om å sende inn vitenskapelige arbeider og publikasjoner til vurdering.
Søknadspapirer returneres kun etter anmodning.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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